
CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA 

CNPJ 77.774.461/0001-46 
 

Rua Vereador Gersoni Leite dos Santos, S/Nº  (043) 3555-1496 

JAPIRA - PARANÁ 
 

 

PORTARIA N. 05/2024 de 28 de Maio de 2024. 
 
 
 
 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR PRESIDENTE 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ ALEKISSON 

MICHEL TOMAZI, no uso de suas atribuições legais  

 

   RESOLVE 

 

Art. 1º: Determinar recesso legislativo e administrativo 

referente no dia trinta e um de maio de dois mil e vinte e quatro (31/05/2024), em 

virtude de que no dia anterior haverá o feriado de “Corpus Christis” 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

Japira, Estado do Paraná, aos vinte e oito dias do mês de maio de dois mil e vinte 

e três (28/05/2023). 

 

 

Alekisson Michel Tomazi. 

Presidente da Câmara Municipal de Japira 

 
 

- 


		2024-05-28T10:57:38-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146




